وصلی اللہ تعالیٰ علی خیر خلقہ سیدنا محمد و علی آلہ و صحبہ أجمعین

جامعہ کے استاذ حضرت مولانا محمد زکریا صاحب رحمۃ اللہ علیہ کی رحلت

جامعہ کے استاذ اور قدسی مسجد جمشید روڈ کے امام و خطیب حضرت مولانا محمد زکریا صاحب رحمۃ اللہ علیہ
کافی عرصہ علیل رہنے کے بعد ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۱ اکتوبر ۲۰۲۳ء منگل اور بدھ
کی درمیانی شب انتقال فرما گئے، انا للہ و انا الیہ راجعون، ان اللہ ما أخذ ولہ ما
أعطی و کل شیء عندہ بأجل مستمى. اللہم اغفر لہ و ارحمہ و عافہ و اعف
عنه و اکرّم نزلہ و وسع مدخلہ. آمین

آپ کی نماز جنازہ جامعہ میں بروز بدھ بعد نماز ظہر حضرت مولانا عبدالرؤف غزنوی صاحب
مدظلہ کی اقتداء میں ادا کی گئی، اور پاپوش نگر قبرستان میں تدفین عمل میں آئی۔